

Police, dnia 12 lutego 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.1.1.2020.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę busa do przewozu osób niesamodzielných (w szczególności starszych i niepełnosprawnych)”.

W dniach 7 – 10 lutego 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Zakup i dostawę busa do przewozu osób niesamodzielných (w szczególności starszych i niepełnosprawnych)”.

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód o zawieszeniu przednim niezależnym, zawieszenie tylne belka sztywna ?

Odpowiedź nr 1

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z klimatyzacją manualną dwustrefową, oddzielną dla przedziału kierowcy i pasażera oraz oddzielną dla pasażerów drugiego i trzeciego rzędu foteli?

Odpowiedź nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z klimatyzacją manualną ?

Odpowiedź nr 3

Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze srebrny metalic?

Odpowiedź nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym nie ma możliwości wyciągnięcia drugiego rzędu siedzeń?

Odpowiedź nr 5

Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w tylne zawieszenie oparte na tzw. belce skrętnej, a więc nie będące zawieszeniem typu niezależnego?

Odpowiedź nr 6

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego minimalna wysokość przestrzeni osobowej wynosi 1369 mm?

Odpowiedź nr 7

Nie

Edyta Rudecka

.....
Wiceprzewodniczący komisji przetargowej

Na oryginale właściwy podpis